

Anexa nr. 6 la Caietul de sarcini
pentru vânzarea de materiale lemnoase fasonate de către unitățile
Regiei Naționale a Pădurilor – Romsilva
Lista loturilor/pieselor care fac obiectul licitației 30.06.-01.07.2021

1. Lemn fasonat provenit din fondul forestier proprietate publică a statului certificat FSC®
DIRECTIA SILVICA SUCEAVA

OS Brosteni

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum	Pret	Valoare	Volum	Pret	Volum	Pret	Garantia
					NET	pornire	total †	BRUT	pornire	coaja	de	
					l. lucru	l. lucru	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
SV-21-BS-1	/2100029400021	L.rot.construc.	Molid	Principale	47.00	210.00	9940.00	52.00	191.15	5.00	14.00	497.00
SV-21-BS-10	/2000029401231	Bustean gater	Molid	Accidentale I	3.00	405.00	1215.00	3.00	405.00	0.00	0.00	60.75
SV-21-BS-11	/2000029401231	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	40.00	210.00	8456.00	44.00	192.18	4.00	14.00	422.80
SV-21-BS-12	/2000029401231	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	9.00	125.00	1125.00	9.00	125.00	0.00	0.00	56.25
SV-21-BS-13	/2000029400661	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	60.00	405.00	24384.00	66.00	369.45	6.00	14.00	1219.20
SV-21-BS-14	/2000029401201	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	99.00	405.00	40193.00	106.00	379.18	7.00	14.00	2009.65
SV-21-BS-15	/2000029401201	L.rot.construc.	Mo+Br	Accidentale I	7.00	210.00	1470.00	7.00	210.00	0.00	0.00	73.50
SV-21-BS-16	/200029401201	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	24.00	125.00	3000.00	24.00	125.00	0.00	0.00	150.00
SV-21-BS-17	/2000029401051	Bustean gater	Molid	Accidentale I	30.00	405.00	12192.00	33.00	369.45	3.00	14.00	609.60
SV-21-BS-18	/200029401051	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	34.00	210.00	7196.00	38.00	189.37	4.00	14.00	359.80
SV-21-BS-19	/2000029401051	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	19.00	125.00	2375.00	19.00	125.00	0.00	0.00	118.75
SV-21-BS-2	/2000029400911	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	5.00	210.00	1050.00	5.00	210.00	0.00	0.00	52.50
SV-21-BS-20	/2000029400901	Bustean gater	Molid	Accidentale I	19.00	405.00	7723.00	21.00	367.76	2.00	14.00	386.15
SV-21-BS-21	/2000029400901	Bustean gater	Plop tremurator	Accidentale I	2.00	205.00	410.00	2.00	205.00	0.00	0.00	20.50
SV-21-BS-22	/2000029400731	Bustean gater	Fag	Principale	42.00	255.00	10766.00	46.00	234.04	4.00	14.00	538.30
SV-21-BS-23	/2000029400731	Bustean gater	Mesteacan	Principale	4.00	200.00	800.00	4.00	200.00	0.00	0.00	40.00
SV-21-BS-24	/2100029401180	Bustean gater	Mo+Br	Principale	455.00	410.00	187180.00	500.00	374.36	45.00	14.00	9359.00
SV-21-BS-25	/2100029401180	Bustean gater	Fag	Principale	140.00	255.00	35840.00	150.00	238.93	10.00	14.00	1792.00
SV-21-BS-3	/2000029400911	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	5.00	125.00	625.00	5.00	125.00	0.00	0.00	31.25
SV-21-BS-4	/2000029401191	Bustean gater	Molid	Accidentale I	81.00	405.00	32903.00	88.00	373.90	7.00	14.00	1645.15
SV-21-BS-5	/2000029401191	L.rot.construc.	Mo+Br	Accidentale I	29.00	210.00	6146.00	33.00	186.24	4.00	14.00	307.30
SV-21-BS-6	/2000029401191	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	9.00	125.00	1125.00	9.00	125.00	0.00	0.00	56.25
SV-21-BS-7	/2000029400641	Bustean gater	Molid	Accidentale I	62.00	405.00	25166.00	66.00	381.30	4.00	14.00	1258.30
SV-21-BS-8	/2000029400641	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	32.00	210.00	6804.00	38.00	179.05	6.00	14.00	340.20
SV-21-BS-9	/2000029400641	Lemn de foc	Molid	Accidentale I	14.00	125.00	1750.00	14.00	125.00	0.00	0.00	87.50
Total OS OS Brosteni					1271.00		429834.00	1382.00		111.00		21491.70

OS Crucea

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum	Pret	Valoare	Volum	Pret	Volum	Pret	Garantia
					NET	pornire	total †	BRUT	pornire	coaja	pornire	de
					l. lucru	l. lucru	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
SV-21-CR-8	/2100029500060	L.rot.construc.	Mo+Br	Raritari	64.00	170.00	10979.40	71.10	154.42	7.10	14.00	548.97
SV-21-CR-1	/	Bustean gater	Mo+Br	Igiena	169.10	385.00	65228.10	178.00	366.45	8.90	14.00	3261.41
SV-21-CR-10	/	L.rot.construc.	Mo+Br	Principale	25.20	189.00	4802.00	28.00	171.50	2.80	14.00	240.10
SV-21-CR-2	/	Bustean gater	Mo+Br	Principale	363.60	434.00	158368.00	404.00	392.00	40.40	14.00	7918.40
SV-21-CR-3	/	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	23.40	278.00	6541.60	26.00	251.60	2.60	14.00	327.08
SV-21-CR-4	/	Bustean gater	Mo+Br	Principale	480.60	436.00	210289.20	534.00	393.80	53.40	14.00	10514.46
SV-21-CR-5	/	Bustean gater	Mo+Br	Principale	330.30	433.00	143533.70	367.00	391.10	36.70	14.00	7176.69
SV-21-CR-6	/	Bustean gater	Ulm de munte	Accidentale I	0.90	162.00	147.20	1.00	147.20	0.10	14.00	7.36
SV-21-CR-7	/	L.rot.construc.	Paltin de munte	Principale	6.20	187.00	1168.92	6.88	169.90	0.68	14.00	58.45
SV-21-CR-9	/	L.rot.construc.	Paltin de munte	Principale	7.10	188.00	1345.86	7.89	170.58	0.79	14.00	67.29
Total OS OS Crucea					1470.40		602403.98	1623.87		153.47		30120.21

OS Dorna Candreni

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum	Pret	Valoare	Volum	Pret	Volum	Pret	Garantia
					NET	pornire	total †	BRUT	pornire	coaja	pornire	de
					l. lucru	l. lucru	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
SV-21-DC-4	/2100017701830	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	85.00	358.00	30556.00	94.00	325.06	9.00	14.00	1527.80
SV-21-DC-5	/2100017701830	L.rot.cel.	Molid	Accidentale I	10.00	219.00	2204.00	11.00	200.36	1.00	14.00	110.20
SV-21-DC-1	/	Bustean gater	Mo+Br	Igiena	56.00	374.00	21000.00	60.00	350.00	4.00	14.00	1050.00
SV-21-DC-2	/	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	25.00	399.00	10003.00	27.00	370.48	2.00	14.00	500.15
SV-21-DC-3	/	Bustean gater	Mo+Br	Principale+Acc	207.00	389.00	80775.00	225.00	359.00	18.00	14.00	4038.75
Total OS OS Dorna Candreni					383.00		144538.00	417.00		34.00		7226.90

OS Vatra Dornei

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru	Pret pornire l. lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
SV-21-VD-1	/2100029700130	Bustean gater	Molid	Accidentale I	62.55	350.00	21930.30	65.25	336.10	2.70	14.00	1096.52
Total OS OS Vatra Dornei					62.55		21930.30	65.25		2.70		1096.52

OS Iacobeni

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru	Pret pornire l. lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
SV-21-IA-1	/2000029000371	Lemn c.r.	Molid	Accidentale I	14.00	190.00	2674.00	15.00	178.27	1.00	14.00	133.70
SV-21-IA-2	/	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	9.95	190.00	1890.50	9.95	190.00	0.00	0.00	94.53
Total OS OS Iacobeni					23.95		4564.50	24.95		1.00		228.23

OS Breaza

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru	Pret pornire l. lucru	Valoare total †	Volum BRUT	Pret pornire V.brut	Volum coaja	Pret pornire coaja	Garantia de contractare
					MC	lei/mc	LEI	MC	lei/mc	MC	lei/mc	LEI
3179 HL	/2000030300691	Lemn de foc	Molid	Raritur i	27.00	90.00	2430.00	27.00	90.00	0.00	0.00	121.50
Total OS OS Breaza					27.00		2430.00	27.00				121.50

OS Moldovita

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV21M01	/2100029200290	Bustean gater	Molid	Accidentale I	181.98	335.00	61215.58	200.00	306.08	18.02	14.00	3060.78
SV21M02	/2100029200300	L.rot.construc.	Molid	Accidentale I	27.30	201.00	5525.10	30.00	184.17	2.70	14.00	276.26
		LEMN D.A.F.										
Total OS OS Moldovita					209.28		66740.68	230.00		20.72		3337.04

OS Stulpicani

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SC-21-ST-20	/2100030500870	L.rot.construc.	Mo+Br	Accidentale I	8.00	191.00	1528.00	8.00	191.00	0.00	0.00	76.40
SV-21-ST-1	/2100030500420	Bustean gater	Mo+Br	Principale	219.94	389.00	85837.50	240.00	357.66	20.06	14.00	4291.88
SV-21-ST-10	/2100030500171	Lemn de foc	Mo+Br	Raritari	45.00	115.00	5175.00	45.00	115.00	0.00	0.00	258.75
SV-21-ST-11	/2100030500360	Lemn de foc	Mo+Br	Accidentale I	90.00	115.00	10350.00	90.00	115.00	0.00	0.00	517.50
SV-21-ST-12	/2100030500410	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	120.00	115.00	13800.00	120.00	115.00	0.00	0.00	690.00
SV-21-ST-13	/2100030500420	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	140.00	115.00	16100.00	140.00	115.00	0.00	0.00	805.00
SV-21-ST-14	/2100030500161	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	50.00	115.00	5750.00	50.00	115.00	0.00	0.00	287.50
SV-21-ST-15	/2100030500080	Bustean gater	Fag	Principale	36.52	289.00	10589.00	39.00	271.51	2.48	14.00	529.45
SV-21-ST-16	/2100030500420	Bustean gater	Fag	Principale	73.19	289.00	21205.25	77.00	275.39	3.81	14.00	1060.26
SV-21-ST-17	/2100030500080	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	8.00	280.00	2254.00	9.00	250.44	1.00	14.00	112.70
SV-21-ST-18	/2100030500420	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	27.21	280.00	7657.86	30.00	255.26	2.79	14.00	382.89
SV-21-ST-2	/2100030500360	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	62.41	345.00	21623.71	69.00	313.39	6.59	14.00	1081.19
SV-21-ST-21	/2100030500870	Lemn de foc	Mo+Br	Accidentale I	228.00	115.00	26220.00	228.00	115.00	0.00	0.00	1311.00
SV-21-ST-3	/2100030500410	Bustean gater	Mo+Br	Principale	227.86	389.00	88947.50	250.00	355.79	22.14	14.00	4447.38
SV-21-ST-4	/2100030500410	Bustean gater	Mo+Br	Principale	227.65	389.00	88868.75	250.00	355.48	22.35	14.00	4443.44
SV-21-ST-5	/2100030500161	Bustean gater	Mo+Br	Principale	91.72	389.00	35795.00	100.00	357.95	8.28	14.00	1789.75
SV-21-ST-6	/2100030500080	Bustean gater	Mo+Br	Principale	137.32	389.00	53595.00	150.00	357.30	12.68	14.00	2679.75
SV-21-ST-7	/2100030500171	L.rot.construc.	Mo+Br	Raritari	30.85	191.00	5950.45	35.00	170.01	4.15	14.00	297.52
SV-21-ST-8	/2100030500410	L.rot.construc.	Mo+Br	Principale	22.45	191.00	4323.65	25.00	172.95	2.55	14.00	216.18
SV-21-ST-9	/2100030500080	L.rot.construc.	Mo+Br	Principale	17.99	191.00	3464.23	20.00	173.21	2.01	14.00	173.21
SV-21ST-19	/2100030500870	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	144.72	345.00	50128.32	159.00	315.27	14.28	14.00	2506.42
Total OS OS Stulpicani					2008.83		559163.22	2134.00		125.17		27958.17

OS Gura Humorului

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-GH-1	/2100013000110	Bustean gater	Mo+Br	Principale	144.36	399.00	57824.20	160.40	360.50	16.04	14.00	2891.21
SV-21-GH-10	/2100013000050	Bustean gater	Plop tremurator	Principale	1.00	170.00	170.00	1.00	170.00	0.00	0.00	8.50
SV-21-GH-11	/2100013000010	L.rot.construc.	Mo+Br	Principale	21.42	165.00	3572.80	24.17	147.82	2.75	14.00	178.64
SV-21-GH-12	/2100013000010	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	160.10	115.00	18411.50	160.10	115.00	0.00	0.00	920.58
SV-21-GH-13	/2100013000170	Lemn de foc	Mo+Br	Rarituri	110.50	115.00	12707.50	110.50	115.00	0.00	0.00	635.38
SV-21-GH-14	/2100013000040	Lemn de foc	Mo+Br	Rarituri	76.97	115.00	8851.55	76.97	115.00	0.00	0.00	442.58
SV-21-GH-2	/2100013000110	Bustean gater	Larice	Principale	6.43	399.00	2602.95	9.10	286.04	2.67	14.00	130.15
SV-21-GH-3	/210001300010	Bustean gater	Fag	Principale	43.41	320.00	13924.66	45.80	304.03	2.39	14.00	696.23
SV-21-GH-4	/2100013000280	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	150.58	365.00	55188.78	166.80	330.87	16.22	14.00	2759.44
SV-21-GH-5	/2100013000010	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	2.00	261.00	522.00	2.00	261.00	0.00	0.00	26.10
SV-21-GH-6	/2100013000100	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	1.00	259.00	259.00	1.00	259.00	0.00	0.00	12.95
SV-21-GH-7	/2100013000090	Bustean gater	Carpen	Principale	1.00	249.00	249.00	1.00	249.00	0.00	0.00	12.45
SV-21-GH-8	/2100013000010	Bustean gater	Plop tremurator	Principale	1.00	183.00	183.00	1.00	183.00	0.00	0.00	9.15
SV-21-GH-9	/2100013000120	Bustean gater	Plop tremurator	Principale	1.00	157.00	157.00	1.00	157.00	0.00	0.00	7.85
Total OS OS Gura Humorului					720.77		174623.94	760.84		40.07		8731.21

OS Solca

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-S0-1	/2100014400160	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	238.34	390.00	93311.84	264.00	353.45	25.66	14.00	4665.59
SV-21-S0-2	/2100014400190	Bustean gater	Mo+Br	Igiena	220.68	370.00	81978.08	244.00	335.98	23.32	14.00	4098.90
SV-21-S0-3	/2100014400190	Bustean gater	Larice	Igiena	2.00	280.00	567.00	2.50	226.80	0.50	14.00	28.35
SV-21-S0-4	/2100014400190	Bustean gater	Fag	Igiena	9.50	280.00	2660.00	9.50	280.00	0.00	0.00	133.00
SV-21-S0-5	/2100014400050	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	70.00	115.00	8050.00	70.00	115.00	0.00	0.00	402.50
SV-21-S0-6	/2100014400180	Lemn de foc	Mo+Br	Igiena	60.00	115.00	6900.00	60.00	115.00	0.00	0.00	345.00
Total OS OS Solca					600.52		193466.92	650.00		49.48		9673.34

OS Falcau

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-FA-1	/2100012900110	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	139.00	410.00	57144.00	150.00	380.96	11.00	14.00	2857.20
SV-21-FA-10	/210001290133	Lemn c.r.	Mo+Br	Principale	24.00	210.00	5082.00	27.00	188.22	3.00	14.00	254.10
SV-21-FA-11	/2100012900980	Lemn c.r.	Mo+Br	Accidentale I	10.58	210.00	2237.06	11.67	191.69	1.09	14.00	111.85
SV-21-FA-12	/2100012900110	Lemn de foc	Molid	Principale	128.00	115.00	14720.00	128.00	115.00	0.00	0.00	736.00
SV-21-FA-13	/2100012900101	Lemn de foc	Molid	Principale	20.00	115.00	2300.00	20.00	115.00	0.00	0.00	115.00
SV-21-FA-14	/2100012902760	Lemn de foc	Plop tremurator	Principale	14.00	97.00	1358.00	14.00	97.00	0.00	0.00	67.90
SV-21-FA-2	/2100012902760	Bustean gater	Mo+Br	Principale	90.00	410.00	37040.00	100.00	370.40	10.00	14.00	1852.00
SV-21-FA-3	/2100012901330	Bustean gater	Mo+Br	Principale	63.00	410.00	25928.00	70.00	370.40	7.00	14.00	1296.40
SV-21-FA-4	/2100012900980	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	45.00	385.00	17395.00	50.00	347.90	5.00	14.00	869.75
SV-21-FA-5	/2100012900060	Bustean gater	Fag	Accidentale I	4.00	295.00	1180.00	4.00	295.00	0.00	0.00	59.00
SV-21-FA-6	/2100012900090	Bustean gater	Fag	Accidentale I	1.00	295.00	295.00	1.00	295.00	0.00	0.00	14.75
SV-21-FA-7	/2100012900980	Bustean gater	Fag	Accidentale I	2.52	300.00	757.82	2.65	285.97	0.13	14.00	37.89
SV-21-FA-8	/2100012900080	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	1.00	265.00	265.00	1.00	265.00	0.00	0.00	13.25
SV-21-FA-9	/2100012900110	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	2.00	265.00	530.00	2.00	265.00	0.00	0.00	26.50
Total OS OS Falcau					544.10		166231.88	581.32		37.22		8311.59

OS Brodina

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-BD-1	/2100028800060	Bustean gater	Molid	Principale	45.00	420.00	18970.00	50.00	379.40	5.00	14.00	948.50
SV-21-BD-10	/2100028800081	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	3.00	235.00	705.00	3.00	235.00	0.00	0.00	35.25
SV-21-BD-11	/2100028800081	Bustean gater	Frasin comun	Principale	1.00	240.00	240.00	1.00	240.00	0.00	0.00	12.00
SV-21-BD-12	/2100028800081	Bustean gater	Mesteacan	Principale	1.00	195.00	195.00	1.00	195.00	0.00	0.00	9.75
SV-21-BD-13	/2100028800111	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	100.00	115.00	11500.00	100.00	115.00	0.00	0.00	575.00
SV-21-BD-14	/2100028800060	Lemn de foc	Molid	Principale	100.00	115.00	11500.00	100.00	115.00	0.00	0.00	575.00
SV-21-BD-15	/2100028800020	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	129.00	115.00	14835.00	129.00	115.00	0.00	0.00	741.75
SV-21-BD-16	/2100028800080	Lemn de foc	Molid	Principale	58.00	115.00	6670.00	58.00	115.00	0.00	0.00	333.50
SV-21-BD-2	/2100028800020	Bustean gater	Mo+Br	Principale	82.00	420.00	34552.00	90.00	383.91	8.00	14.00	1727.60
SV-21-BD-3	/2100028800010	Bustean gater	Fag	Principale	20.00	300.00	6014.00	21.00	286.38	1.00	14.00	300.70
SV-21-BD-4	/2100028800020	Bustean gater	Fag	Principale	46.00	300.00	13842.00	49.00	282.49	3.00	14.00	692.10
SV-21-BD-5	/2100028800060	Bustean gater	Fag	Principale	95.00	315.00	29995.00	100.00	299.95	5.00	14.00	1499.75

SV-21-BD-6	/2100028800040	Bustean gater	Fag	Principale	1.00	290.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	14.50
SV-21-BD-7	/2100028800030	Bustean gater	Fag	Principale	24.00	300.00	7214.00	25.00	288.56	1.00	14.00	360.70
SV-21-BD-9	/2100028800010	Bustean gater	Paltin de munte	Principale	7.00	235.00	1659.00	8.00	207.38	1.00	14.00	82.95
SV-21-BD-8	/	Bustean gater	Paltin de munte	Accidentale I	1.00	230.00	230.00	1.00	230.00	0.00	0.00	11.50
Total OS OS Brodina					713.00		158411.00	737.00		24.00		7920.55

OS Malini

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-MA-1	/2100029300840	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	122.00	410.00	50188.00	134.00	374.54	12.00	14.00	2509.40
SV-21-MA-10	/2100029300130	Bustean gater	Mo+Br	Rarituri	45.00	370.00	16720.00	50.00	334.40	5.00	14.00	836.00
SV-21-MA-11	/2100029300130	L.rot.construc.	Mo+Br	Rarituri	41.00	200.00	8256.00	45.00	183.47	4.00	14.00	412.80
SV-21-MA-12	/2100029300510	Bustean gater	Mo+Br	Principale	66.00	430.00	28478.00	73.00	390.11	7.00	14.00	1423.90
SV-21-MA-13	/2100029300510	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	31.00	105.00	3255.00	31.00	105.00	0.00	0.00	162.75
SV-21-MA-14	/2100029300610	Bustean gater	Mo+Br	Rarituri	27.00	370.00	10032.00	30.00	334.40	3.00	14.00	501.60
SV-21-MA-15	/2100029300610	Bustean gater	Fag	Rarituri	14.00	280.00	3934.00	15.00	262.27	1.00	14.00	196.70
SV-21-MA-16	/2100029300610	Bustean gater	Paltin de munte	Rarituri	2.00	250.00	500.00	2.00	250.00	0.00	0.00	25.00
SV-21-MA-17	/2100029300610	L.rot.construc.	Mo+Br	Rarituri	34.00	200.00	6842.00	37.00	184.92	3.00	14.00	342.10
SV-21-MA-18	/2100029300440	Bustean gater	Mo+Br	Principale	82.00	430.00	35372.00	90.00	393.02	8.00	14.00	1768.60
SV-21-MA-19	/2100029300440	Bustean gater	Fag	Principale	54.00	350.00	18942.00	57.00	332.32	3.00	14.00	947.10
SV-21-MA-2	/2100029300830	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	106.00	410.00	43614.00	117.00	372.77	11.00	14.00	2180.70
SV-21-MA-20	/2100029300570	Lemn de foc	Mo+Br	Rarituri	55.00	115.00	6325.00	55.00	115.00	0.00	0.00	316.25
SV-21-MA-21	/2100029300320	Lemn de foc	Mo+Br	Igiena	35.00	115.00	4025.00	35.00	115.00	0.00	0.00	201.25
SV-21-MA-22	/2100029300160	Bustean gater	Mo+Br	Principale	45.00	410.00	18520.00	50.00	370.40	5.00	14.00	926.00
SV-21-MA-23	/2100029300500	Bustean gater	Mo+Br	Principale	180.00	430.00	77680.00	200.00	388.40	20.00	14.00	3884.00
SV-21-MA-24	/2100029300190	Bustean gater	Mo+Br	Principale	158.00	430.00	68164.00	174.00	391.75	16.00	14.00	3408.20
SV-21-MA-25	/2100029300190	Lemn de foc	Mo+Br	Principale	35.00	115.00	4025.00	35.00	115.00	0.00	0.00	201.25
SV-21-MA-26	/2100029300470	Bustean gater	Fag	Principale	9.00	350.00	3164.00	10.00	316.40	1.00	14.00	158.20
SV-21-MA-3	/2100029300830	Lemn de foc	Mo+Br	Accidentale I	150.00	115.00	17250.00	150.00	115.00	0.00	0.00	862.50
SV-21-MA-4	/2100029300420	Bustean gater	Mo+Br	Principale	201.00	430.00	86724.00	222.00	390.65	21.00	14.00	4336.20
SV-21-MA-5	/2100029300420	Bustean gater	Fag	Principale	47.00	350.00	16492.00	50.00	329.84	3.00	14.00	824.60
SV-21-MA-6	/2100029300300	Bustean gater	Mo+Br	Igiena	83.00	410.00	34142.00	91.00	375.19	8.00	14.00	1707.10
SV-21-MA-7	/2100029300300	Bustean gater	Fag	Igiena	11.00	280.00	3094.00	12.00	257.83	1.00	14.00	154.70
SV-21-MA-8	/2100029300300	Lemn de foc	Mo+Br	Igiena	50.00	115.00	5750.00	50.00	115.00	0.00	0.00	287.50
SV-21-MA-9	/2100029300460	Bustean gater	Fag	Principale	21.00	350.00	7364.00	22.00	334.73	1.00	14.00	368.20
Total OS OS Malini					1704.00		578852.00	1837.00		133.00		28942.60

OS Rasca

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-RS-1	/2100028700830	Bustean gater	Fag	Raritur i	1.00	275.00	275.00	1.00	275.00	0.00	0.00	13.75
SV-21-RS-2	/2100028700840	Bustean gater	Fag	Raritur i	2.00	275.00	550.00	2.00	275.00	0.00	0.00	27.50
SV-21-RS-3	/2100028700950	Bustean gater	Molid	Principale	211.00	390.00	82556.00	230.00	358.94	19.00	14.00	4127.80
SV-21-RS-4	/2100028700950	Bustean gater	Fag	Principale	6.00	320.00	1920.00	6.00	320.00	0.00	0.00	96.00
SV-21-RS-5	/2100028700010	Lemn c.r.	Brad	Principale	21.00	200.00	4228.00	23.00	183.83	2.00	14.00	211.40
SV-21-RS-6	/2100028700051	Bustean gater	Mo+Br	Principale	116.00	390.00	45394.00	127.00	357.43	11.00	14.00	2269.70
SV-21-RS-7	/2100028700240	Bustean gater	Brad	Igien a	5.00	360.00	1800.00	5.00	360.00	0.00	0.00	90.00
SV-21-RS-8	/2100028700240	Bustean gater	Fag	Igien a	19.00	320.00	6094.00	20.00	304.70	1.00	14.00	304.70
Total OS OS Rasca					381.00		142817.00	414.00		33.00		7140.85

OS Falticeni

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-FL-1	/2100028900290	Bustean gater	Molid	Accidentale I	98.88	445.00	44144.68	109.10	404.63	10.22	14.00	2207.23
SV-21-FL-10	/2100028900250	Bustean gater	Carpen	Accidentale I	5.00	250.00	1250.00	5.00	250.00	0.00	0.00	62.50
SV-21-FL-11	/2100028900030	Bustean gater	Jugastru	Principale	1.00	250.00	252.80	1.20	210.67	0.20	14.00	12.64
SV-21-FL-12	/2100028900030	Bustean gater	Salcam	Principale	2.00	500.00	1014.00	3.00	338.00	1.00	14.00	50.70
SV-21-FL-13	/2100028900050	Bustean gater	Tei	Principale	2.00	200.00	400.00	2.00	200.00	0.00	0.00	20.00
SV-21-FL-14	/2100028900030	Bustean gater	Tei	Principale	1.95	329.00	650.65	2.60	250.25	0.65	14.00	32.53
SV-21-FL-15	/2100028900050	Bustean gater	Plop tremurator	Principale	5.00	170.00	864.00	6.00	144.00	1.00	14.00	43.20
SV-21-FL-2	/2100028900250	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	97.42	440.00	43000.32	107.10	401.50	9.68	14.00	2150.02
SV-21-FL-3	/2100028900480	Bustean gater	Molid	Accidentale I	143.85	440.00	63492.10	158.00	401.85	14.15	14.00	3174.61
SV-21-FL-4	/2100028900410	Bustean gater	Mo+Br	Accidentale I	35.51	445.00	15859.21	39.60	400.49	4.09	14.00	792.96
SV-21-FL-5	/2100028900250	Bustean gater	Fag	Accidentale I	17.30	400.00	6920.00	17.30	400.00	0.00	0.00	346.00
SV-21-FL-6	/2100028900050	Bustean gater	Stejar pedunc.	Principale	29.85	1500.00	44861.10	36.00	1246.14	6.15	14.00	2243.06
SV-21-FL-7	/2100028900050	Bustean gater	Stejar pedunc.	Principale	56.38	1200.00	67818.68	68.00	997.33	11.62	14.00	3390.93
SV-21-FL-8	/2100028900050	Bustean gater	Stejar pedunc.	Principale	53.89	1200.00	64823.54	65.00	997.29	11.11	14.00	3241.18
SV-21-FL-9	/2100028900050	Bustean gater	Stejar pedunc.	Principale	48.91	850.00	41714.76	59.00	707.03	10.09	14.00	2085.74
Total OS OS Falticeni					598.94		397065.84	678.90		79.96		19853.30

OS Dolhasca

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-D0-1	/2100030700050	Bustean gater	Fag	Raritur i	168.11	320.00	53945.42	178.84	301.64	10.73	14.00	2697.27
SV-21-D0-2	/2100030700060	Bustean gater	Fag	Raritur i	23.77	320.00	7631.46	25.56	298.57	1.79	14.00	381.57
SV-21-D0-3	/2100030700050	Bustean gater	Cires pasaresc	Raritur i	4.80	260.00	1248.00	4.80	260.00	0.00	0.00	62.40
Total OS OS Dolhasca					196.68		62824.88	209.20		12.52		3141.24

OS Patrauti

Lot /	Sumal	Sortiment	Specia	Nat.Produs	Volum NET l. lucru MC	Pret pornire l. lucru lei/mc	Valoare total † LEI	Volum BRUT MC	Pret pornire V.brut lei/mc	Volum coaja MC	Pret pornire coaja lei/mc	Garantia de contractare LEI
SV-21-PA-1	/2100010000330	Bustean gater	Fag	Raritur i	2.87	340.00	979.02	3.10	315.81	0.23	14.00	48.95
SV-21-PA-10	/2100010000120	Bustean gater	Ulm de munte	Accidentale I	2.00	265.00	530.00	2.00	265.00	0.00	0.00	26.50
SV-21-PA-11	/2100010000311	Bustean gater	Tei	Principale	1.00	190.00	190.00	1.00	190.00	0.00	0.00	9.50
SV-21-PA-12	/2100010000120	Bustean gater	Salcie capreasca	Accidentale I	2.00	190.00	380.00	2.00	190.00	0.00	0.00	19.00
SV-21-PA-2	/2100010000290	Bustean gater	Fag	Raritur i	4.80	340.00	1637.60	5.20	314.92	0.40	14.00	81.88
SV-21-PA-3	/2100010000460	Bustean gater	Fag	Principale	94.45	360.00	34079.70	100.00	340.80	5.55	14.00	1703.99
SV-21-PA-4	/2100010000330	Bustean gater	Carpen	Raritur i	2.89	255.00	741.29	3.20	231.65	0.31	14.00	37.06
SV-21-PA-5	/2100010000290	Bustean gater	Carpen	Raritur i	2.00	255.00	512.80	2.20	233.09	0.20	14.00	25.64
SV-21-PA-6	/2100010000450	Bustean gater	Carpen	Principale	37.57	265.00	10002.67	40.90	244.56	3.33	14.00	500.13
SV-21-PA-7	/2100010000460	Bustean gater	Carpen	Principale	45.79	265.00	12193.29	50.00	243.87	4.21	14.00	609.66
SV-21-PA-8	/2100010000270	Bustean gater	Carpen	Raritur i	6.70	255.00	1719.70	7.50	229.29	0.80	14.00	85.99
SV-21-PA-9	/2100010000120	Bustean gater	Salcam	Accidentale I	3.00	350.00	1064.00	4.00	266.00	1.00	14.00	53.20
Total OS OS Patrauti					205.07		64030.07	221.10		16.03		3201.50
TOTAL GENERAL:					11120.09		3769928.21	11993.43		873.34		188496.45